Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -} /. OJ^. JCJ /t мо

О внесении изменений в муниципальную
програм му городского округа !|олгопрудны й
<<Экология и окружаюlцая средаD на 2023-2027 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.,10.2003 Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, постановлением Правительства
Московской области от 15.02.2023 Ns 59/5 (Об утверщдении Порядка

распределения не распределенных мещцу бюджетами муниципальных образований
Московской области субвенций из бюджета Московской области, предоставляемых
для осуществления отдельных государственных полномочий по организации

деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) отходов на лесных

участках в составе земель лесного фонда, не предоставленных гращцанам
и юридическим лицам, а также по транспортированию, обработке и утилизации
таких отходов), решением Совета депутатов городского округа flолгопрудный
Московской области от 2О.12.2О23 Ns '139-нр кО бюджете городского округа

flолгопрудный на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов), постановлением
администрации городского округа ffолгопрудный от 02,05.2023 Ns 243-ПАlн <Об

утверщдении Порядка разработки и реализации муниципальных программ
городского округа flолгопрудный Московской области>, постановлением
администрации городского округа ,Щолгопрудный от 05J2.2022 Ns 774-ПД кОб

утвер>t1дении Перечня муниципальных программ городского округа ,Щолгопрудный,

реализация которых планируется с 2023 года)), на основании Устава городского
округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

'l. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
программу городского округа ,Щолгопрудный кЭкология и окружающая среда)
на 2023-2027 годы, утвер>tqденную постановлением администрации городского

015533

округа ,Щолгопрудный от 30.12,2022 Ns 860-ПДн (в редакции
Ns 478-ПА/н, от 12.01,2024 Nэ 02-ПА/н).

2. МКУ <Медиацентр <!олгопрудный> (Пахомов А.В.)

от 14.082023

опубликовать
настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа flолгопрудный <<Вестник <,Щолгопрудный>
и разместить его на официальном сайте администрации городского округа

flолгопрудный в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в официальном печатном средстве массовой информации
городского округа flолгопрудный кВестник (Долгопрудный>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Кульчицкого И,И. - заместителя главы городского

Глава городского округа Ю. Юдин

Исп. Е.С. Кваснюк
Тел, 8 (495) 408-82-55

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г. flолгопрудного - 1, РНПА МО - ,1, Гришина Л.М. - 1 (по
МСЭД), Кульчицкий И,И, - 1 (по МСЭfl), Дуброва Н.В. - 1 (по МСЭД), Лебедева И.Н. - 1 (по МСЭ,Щ),
Алексеева М,А. - 1 (по МСЭfl), Афанасьева Г.В. - 1 (по МСЭД), Пахомов А.В. - 1 (по МСЭff).

Приложение к постановлению
администрации городского округа
flолгопрудный
от J/, 0tr, ,*0J"I Ng_e6& -ПА/н

Изменения, которые вносятся
в муниципальную программу городского округа flолгопрудный

<Экология и окрркающая среда) на2023-2027 годы

В муниципальной программе <Экология и окружающая среда) на 2023-2027
годы (далее - Программа):

1. Паспорт муниципальной программы городского округа ,Щолгопрудный
кЭкология и окружающая среда)) изложить в следующей редакции:
(

Координатор муниципал ьной
программы

3аместитель главы городского округа - Кульчицкий И,И.

Муниципальный заказчик программы Адм и н истрация городского округа fl олгоп рудн ы й (Отдел
содержания территорий и охраны окружающей среды
Управления жилиlлно-коммунального хозяйства и

благоустройства)
l-]ели муниципальной программы Обеспечение конституционных прав грах(дан на

благоприятную окружающую среду за счет стабилизации
экологической обстановки

Перечень подпрограмм Муниципальные заказчики подпрограмм
Подпрограмма l кОхрана окружающей
среды)

ý4 м и н истрация го родского округа fl ол го п рудн ы й (Отдел
содержания территорий и охраны окружающей среды
Управления жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства)
Подпрограмма lV <Развитие лесного
хозяйства>l

МБУ <Благоустройство>

Подпрограмма V <Ликвидация
накопленного вреда окружающей
среде)

МБУ <Благоустройство>

Краткая хараперистика подпрограмм 1. Контроль за экологической обстановкой, сохранение
природных комплексов и обеспечения благоприятных условий
для дальнейшего развития города, жизнедеятельности и

здоровья населения,
2. Организация деятельности по сбору (в том числе
раздельному сбору) отходов на лесных участках в составе
земель лесного фонда
3, Поддержаниестабильнойэкологическойобстановки,
обеспечения благоприятных условий для дальнейшего
развития городского округа, жизнедеятельности и здоровья
населения.

Источни ки финансирован ия
муниципальной программы, в том
числе по годам реализации программы
(тыс. руб.):

Итого: 2023 2024 2025 2026 2о27

Средства федерал ьного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Средства бюджета Московской области 937,1 0 937,1 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Средства бюджета городского округа
Долгопрчдный

53447,40 8 985,90 14820,50 ,14820,50 14820,
50

0,00

,Щругие источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

{е -f/fu,"'

Итого: 54384,50 9 923,00 14820,50 ,l4820,50 14в20,
50

0,00

)).

2, Наименование раздела
,l <Краткая харакгеристика сферы реализации

муниципальной программы, в том числе формулировка основных проблем в

указанной сфере, инерционный прогноз развития соответствующей сферы,
описание цели муниципальной программы> текстовой части Программы изложить в

следующей редакции: <<Раздел 1. <Краткая характеристика сферы реали3ации
муниципальной программы, в том числе формулировка основных проблем в

указанной сфере, описание целей муниципальной программы>.

3, В абзаце первом раздела 3 <Планируемые результаты реали3ации
Программы> текстовой части Программы слова (в приложении 2>> заменить
словами (в приложении 1>>.

4, В абзаце первом раздела 4 <Методика расчета значениЙ планируемых

результатов реализации Программы> текстовой части Программы слова (в

приложении 3> заменить словами (в приложении 2>>,

5. ,Щополнить текстовую часть Программы разделом 7 следующего
содержания:

<Раздел 7. Подпрограммы муниципальной программы
Программа включает перечень мероприятий, обеспечивающий достижение

поставленных целей:
Подпрограмма l <Охрана окружающей среды> (Приложение 3 к настоящей

Программе).
Подпрограмма lV кРазвитие лесного хозяйства> (Приложение 4 к настоящей

Программе).
Подпрограмма V <Ликвидация накопленного вреда окружающей среде)

(Приложение 5 к настояlцей Программе).>.
6. Приложение 1 <L{елевые показатели муниципальной программы

городского округа ,Щолгопрудный <Экология и окружающая среда) к Программе
изложить в новой редакции согласно приложению 'l к настояlлим изменениям.

7. Приложение 2 <Методика расчета значений целевых показателей
муниципальной программы <<Экология и окружающая среда)) к Программе и3ложить

в новой редакции согласно приложению 2 к настояlлим изменениям.
8, Приложение 3 <<Перечень мероприятий подпрограммы l <Охрана

окружающей среды>> к Программе изложить в новой редакции согласно приложению
3 к настоящим изменениям,

9. Приложение 4 <<Перечень мероприятий подпрограммы lV <Развитие

лесного хозяйства>> к Программе изложить в новой редакции согласно приложению
4 к настояlлим изменениям.

,10. Приложение 5 <<Перечень мероприятий подпрограммы V кЛиквидация
накопленного вреда окружаюlлей среде> к Программе изложить в новой редакции
согласно приложению 5 к настояшим изменениям.

/{И"

э'ý ý е 9 s

ЁЁаЕýЁЕ
Nг

э̂
trt
Ф
о-о
)S
Ф

=г9
Фу.

о-
у,о
Фtбо-хо
ч

б
Е
=б
о-цо
cL
L
trtоЕ

Фqгqг

А
Ф
ФFо
)S
ц
(v)ох
оцо
:Ео
Фq
Ф
S
l-
S
Ф
(r)
Ф(L
ч

б
Е
Ф
о-цо
о-ЕцоЕ

(oq
о
\r

б
6 {')

9Чеq
Ty=|_бб*р
ЁЕЁý
ЁцНЁоз

гг

*Ээ=

Е * ý*,ц
ý,=,q ý а
8 ed Ф чгоб5о
ftýiýE
6 Е rя.

;кЭ8iE
,ýхБ

> 9 ds
g цý,i

ЕаЕEso-
Еб fr

s
S
=Ф
(r)
Sq
Фоо-

=б
trtо_
LлоЕЕ=
Е8
ФЁ
Е
G,
Фо
Е
Ф
а-
SЕбq
Е

ь
Nо
N

о ýN о

(о
Nо
N

о) ýN о

to
Nо
бI

Ф týl о

ý
Nо
с!

ь tN
*оо

(f)

с!о
с{

(o ýс! о

о!Цо=
8Ф
Еф
lдЁ

lo ýс! о

б]EJФS о--tФS
еЕ -
шs

sl

бJ
St
S
trt
ш

Fд
Ф:fо
о-Е

Еq
Ф

ЕЕFз
оЕ

(а

'ýлUF
tsр
ьgФбо-у1-oоЕ

а
'Бд*ЕЕьр8пБяь
Еý g эо Eg9

g)s
ЁхР
ý6ноqс)
=ФgЕ-рт

с{

х'ý ,sвfЁ-9ьБ8=d

ёЁЁЕЁg

xclэхтФЕ-
Ц"Нчдто- _а.s dl:-trtоa

-strrл
ýЁ8Ё

L

Е
z с{

Ф

=
=ба.
l-о
о-

у
)s

Фэ=дiц9ел
уо|r l-SEо' ciЕtrtvE

9о
о
l-

9ао !}lFr \L+rtлч
8Ёl-ц

=бл*sl
Ееяg
Ёяt9Ео
)SS
9ц
-oiЕ;п'Ё

=9:f1п;v
=Sq
ФFб
с)
Ео
L

Фэ
Ф
Фq
ФJ

^ьgg
Е аýооО
Брý
чtJе39
ý Ёа
€>о
tЕ=S
-б!ДФ о-ЁЕ=оg 1Б
(Y) УS 9ФY,>ч

I,=
ФqлSбдTE5Lc)Sa
у, .f tJ-

0=Б
e>F

о-а оЕ оtr[

ý

N

аЕ
^Ед

-э>Еr

Е$
*,sФу
ьýцЁ
оРst)s
99
ФFЕо_оо
Ёg
бУ
Els
х9л=
+Ф
9бgF
f,о

Ф
д;gý
о-О8ý
хо-Фо
Е9
8.ЕE>t

cLФБ
'йgЕоtrf**о
а_ EtЕооо-
Е9
&g
б=Еб
зЁ
оЕ
ýвоt
зео-боЕLS

р3
9;
е=9о
@х
FэG)-
бБ
оВФь_=}^оЕ>,
цý
Fц

оЕА
Е8t-ло
= ,:sьа
Еýв
лУ Y c..l!l бб
:Бý* vN

Ф̂
trt
Фо-о
)S
Ф

=г9бу,

о-
о
б
trI
Ф
cL
Ф
оцоtд
Фq
Lо
5zбЕ
щ
S
J
Фц
S
Фуsq
ч

б

б
о-цо
о-Е
trtоЕ

gS8
8ýц
rjюю

Is
ffr Еых,ч
'Бý8.
lrh9Фч
ЕЕ8aоtrgý юо>

,аВЁýЕЁ

Ев ЁЁýЕ

оо

оо

оо

оо

оог

оо

|-Е
Фао
о-Е

)s
о
Ф
Фq
о
Фо-l-о

х

Ёц *_=q ;

ЕЁ-ЕЕýЕсЁ*

д
о ЁвЕ= Чо,s]S qб".

+ЕЁа ;=ЁЕЁ

Ё ЁЁЁЁЁ f,Ёý ЕЕ Ё

са

х
Jl
:E
tбц
у.
Sдто
|-о
S

l.с)

х
tIбs_I

>Ф
р8
[ЕFБ

ёg
р;д
l--8gqd
цaохоъо-
-L

Б9Ел
Еь
-J

Ёs
её
{р

Fоloб
о-
хэt
:с
ФЕ
trо
L

э
dl
э
Е

о
S
S
Ф
l--о
l-
Ф
ФFоо
3=
l- l-аSz

ЕgоЕдХо
jх

9+*i
9h
э=Фi.
Еiу><Е

Ф
|-
Ф,об
а-
уо
Et
ца-оЕ

s

ФооЕд
о_б
=)SiE +,SФ

о- о-Ео
у Q,sб }*Ф*Ёа

бцхох>ьэ9б+о96клФsЕоЕ>(r)G

фЁр
ЕЕ8цо_о

9
S-оаЕ

ЕЁЕФФtrt
Еgg
Еýg

цц ýёцы,5$ ;iE> S

а- ёЁýЧа=бs БЁэЁЁЕ
л9 8'Е Е а sЕ 3=Е'ёЁх E=-xJPьý Ея*

Ёg ЕЕ ЕЁЕЕ- в- iыаа- gэ ЕRt
Ёл Ёж ЕБЁ
Е ; F- Е а Е

д Е Ё БЁ,Ё Ё

Р" еs Ё; ? Е

ý n ; Ецпё&оЕ ЕЁпЕоёЕо о ь Бzzt

=о
Фl-

,j у J9,-

g Ёд Ё аЁЕu

Е-ЁiЁЕiЕЁ
fiЁЁЁЕ*€Ё:*
5ав,; Ёё Е; ЕЕ

Ё*аЁЁэЁ*ЁЁ

ЁЁЕ gаЕаЕЕЕ

(х
ФS
JT
SФЕо.
SФtrг=
ш-й

S

(9 ct
ш

Fд
ФJо
о-Е

l-t
Ф:,о
а-Е

(хq
ФFб
(I,
Ф
оц
Ф
S
Iб
ФоЕ
Ф
S
Ф
:Е

N

ig
!т
!F

&ЕэgЁý
о-,Е о
ц S)SоЕФФФ=
l-dliооч
Ф Еf,бgЕý
ь89YSо

ý"i=

ýаЕЁЁЁЁ

ý ЁнЁ Ёgý

;sЕ9
Ё- = ,ý

аЁё ЁЕЕ
Б,= Е Х 8_g8.Ё=;Б;

ЁЁаЁЁЕЁ
оlL
1с N (f)

\
х\\
-ý

\

N

о}э=а2Ёбtr о-._
^9 Е,i s

ЁrgН g

;5Ёй Е9эЕ5 g
еdа9 н
а Ецg tr-
= =ý

ý, sс.iiaэ т ъ
9Eos ;

=ЕЁýЁ 8 в
ýýЕý Е g
ЁЁ9v v ,Ё

дл
б
LSJs
ý,Е
,=в
9ц;Iб
FJ

$Е
бяЕо-
хЁ
#sФЕцs
9Е
,=э

$9бЕ
G)

бFотоб
о-
б
S
trIо
l_
Ф

З ".кЕ+ ЁЕ=Ф *цхФбчSr
р,: Ё frlо
д дgё

г

я _ ЕБ*,=Е'Б G т =,х

ý-ЕЁЁ:ЁЁ1$-Ёээ-ЁЁ*

/:
to
о
о
-ос
Еб
trlоц
оЕ
к
Ф
Фоо
Sод
Фд
Sа
=Ф
лloо

о ссс
о
о_о

о
о_о

о
о_о

ýs
N-

о)

ос
о

о
о_оо

о
о_
оо-

о
о_ооЕ

ýы
N-

ф
оо
оо

о
о_оо

о
о_оо

о
о_оо

Etоц
ýNоN

г*
q о

о_оо
осоо

оо
оо

ýg
N-

(o
оо
оо

о
о_
оо

осоо
оо
dо

9,i+

Дёв
to

осооý

о
о_
ооý

оq
ооý

о
о_
ооt

sд
=бЕФso-cLББ"F-об
SI Sа

ý
9о
|-S

,;

-9ЁЁЕ9 а
ýg9ЕБ
$ýЁэý

оцоFS

,;
-_9ýЁý9 аБФ9оЕ

ыёЁх.Е
о'€ ý Ё&

(хS
SF

sлIS

.1ЁЁ"бо
S=

с9

ьNоN
Iф

NоN

гtNоN
I(.)

Nо
N

ý>t=s8
1Ь зь9
gЁ

N

Ё g Е s'Е
нý ЕýЁЕ

Ё а-ЁЁý ý*

Ё g,ý i Е,а

Ё- ЕЁ Ё ЁЁugг_Цб б О б - О.aOl- I ф о ф о о

ol \ -z,cL N

чэ
ЁЕЁоЕ о_._

^9 E,i ЕjЁft8.

ЁiэЁ ЁЁББd 8
Ё Ец9 ь
= =ý я g

т 5аЁ ;Е,.еЕ g

хрtЁ u

ёнЕЕ 3
l_v

:л
=Е^
я;rцоФо- о_Ео
trf .-
9,d
L=

,=d
Fбýl
cL о-ЕYоо
&g>Ёао-;х
бо]гv
Ф
о-
Ф
l-

х

^

\
N

ý

N

ýв
N-

t
N

осо
о
о_о

8н
N-

ý(\
о
о_
оо

о
о_оо

ýн
N-

ýN
о
о_оо

оо
оо

Ё
Фq
бl-
о.
Ф
Ф

оц
Фq
о
Sт
=о|-
d]

Ф
JSБ"
Ф

=

vN

оо
оо

о
о_
оо

ФJоБ.
Ф

со

Sцоioq
оЕ

N

Fо-_
ýьу

(o

оцý
ýý Ё

t
N

Ф8*NE

s
с{

о
о

оо
оо

оц
Фо
со

оN
оq
о
ч

о
о_
ооt

ё
L
оFS

,;

_9Ё
Ёр9 аtэ9!}оХ
gýЁад

х Ф

б
о-
Lоа.Е
EtоЕ
о
tr
Lоl-SЕЁё-ЕЁВ*t

! gý
g.Ёý
FФ*о_
Р,= Ь яФ ЕхЕ эd
б Ф=

г

,ýяs,= 'й ý ,Ё

ЕýЁЁgЁg*Ё*Ё.
Ёвgfr-3 я Е

\о
о-
о
J)l-
Е
Ф
trtоь
о
L

(х
Sт
Ф
Фо
о-
SоIбт
Sа
Е
Ф
люо

ýв
ýl-

о оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

ýg
N-

о)
оо
о

оо
о

о
о_
о

ооd

ýн
N-

со
ооо

оо
о

о
о_о

ооо

Е{
оL
ýс!о
с!

г._
о
о_о

ооо
ооо

оао

ýы
N-

(o
о
Ё(9
о)

о
Ёс)
о)

о
Ёс)
о)

о
Ё(а
о)

о}
Е чаmЁ

|о
о
Ё(а
о)

о
Ё
(f)
о)

о
Ё(о
о)

о
Ё(9
о)

Феaо
=оSo-ЕýЕ
Ён;оЕ
SSа

t
ijцо
}_
S

. -'ý

ЁЁё ё
6цоF
S

. -'ým!uО<
LFm-

ýЁЕё
ЕЕ

sФ х

.iЁ s Es
'Jб Ф

S=

со

Iса г-
NNоо
NN

I(9ь
NNооNc!

sЕts=gФ
арЕооа-о-ЕФЕt>Е

N

ЕФ х:= .$
ЁФ )sOЕ tr х s Ф)SоirФ;тqsоst:#о_t

Е ЁiЁЕ Е Ё
6 gб ЁрЕ Ё

э Е Ф дб Е

Ё-ЁЁЕЕЕЕвЕЁflЁнЁЕЁ-Е
ol\_z,EL N

^ьýq
Б аýооо
Брý
99f Фл б_9

=l+чб
=!.rоY.п

Б *ý ёуtsg. 6€>о cLfiEs Е
tбэ*

fr ЁЁ ё
=

эtс' тctbsz(D

= оо) ху >v Sa

t Е,= ýgЕi Ё
БЕ* v

= 5е э
о-ё о SЕоц Еаdб

tЁ(
+,;
ýýЕ
,=РSo|-tкоSФо-qгбФdSgý
+Е
9g
Фо.
ФЕ

х

^

ý

N

х

ýыý|- о оо
о

ооо

ýн
N-

о оо
о

оо
о

ýн
N-

о ооо
ооо

Ёбq
ФFо-б
Ф

оц
Фq
о
Sт
=о
|-
dl

J
с'rЖo
-бо

=

о
|с)s

ооо
ооо

J

-Нв
Е

оюt

trtо
- i.чоц

о

о-_-$Е о

цýf

ý "ý Ё
оto
ý,

ýн
N-

о
о
Ё
со
о,

о
Ё(9
о)

р
Фо
d]

о
1о
$

о
Ё(9
о)

о
Ё(9
о)

ijцоFS

. -'ý

ЁýЁЕО\6>Б

х Ф
Е
Ф
а-цо
о-Е
EtоЕ
оц
цоF
S

Е;Ё ЁЁаx

*Ёg-ЁilЁ

fi: Ё*,н её g9ё$

Ёд ЁiЕЁЁЕЁв

х

+ Еý

ЁgЁýьз96о EcL6 аg

х

о-цtэа
а ЕЕ
>,g,g

юо
v

х

ю
а.
о
Jl
F

=Ф
Etо
L

о
L

tr
S
I
Ф
Фоа.
S
Ф
I
ФЕ
Sа
=Ф
л
\оо

ýв
N-

о)
о
о_
о

оо
о

о
о_
о

о
о_
о

г.-NоN

ýы
N-

со
оNпьй!гг

о
c,l оьюtir

]о_

Ro
гtý

lo

ýоьt

(о
NоN

Ф-SЁ
N-

гt

ос{аг*йч
оNoьц)Y

to_

Ro
г*ý

lo_

ýоьý

toNоN

ct
р
n,
с{оN

(o

о
Ф_
о
с!
г--ý

о
lo_
оNьs

о
о_
оNг-t

о
Ф_оN
г.-ý

=Фq
бl-
о-
Ф
Фg,

о
tr
Фq
о
Sт
Еоl-
с0

о
FS

ýы
N-

ф
dф(офф

со_
toф(oФф

фФ(о
сf)Ф

со

Ф
0Q(o
(Il со
(f)

с)
N
N

ýgв lo
г*

ёв|о

Ё
!<о
Б (Y)

lo

ою,л
рБ

о
!! <окФ

о
L
Фо
со

S
IсбЁФso-cL3Б"FIоб

SE sа

{-

ijцо
|-S

,;

-9ЁЁЕ9 а
ýip9ЕБ
8ý3эý

6
Lо
|-."S

,;

-рЁЁЕ9 а
ЕеЕчЕ
Е€ ý6&

х

=Ё ý

"1ýs з-ЁSE

Ф ýý ýý
х

ýэ
|-_ Е5бо-rЕооо.о.ЕФEt>р

N

ЁЁЁЁgЁаЕЕ

эЕ
8фр
Nx=ооаФФЕSs-F-i
ýfr Ёtr Е,trooi
g,Ё Ёр

FбFлq
(r)
Ф
о-

4с N

Ф

=
=б
о-
о
о-
l-

|о
ФS
J_
Ф

оq
ScL^
l-ФЕц-Ф

о-о
),SтФ
sJ
=9ббqx
ь}о-йЕa)
зй
FцL,;g
SФцix9ýллUц_ЁД
аФо!
=ь+Ё
oJ_
Бýо-тоБЕц

S
trlv
S|-
ч

^ьЕq
Б аýоооБ9н
нtJ
Е,ыý
ý Ёа
€>,о
кёS

E E szt:оg Е5GrУS 9Фу>чю T,sл
ФqлSбд_
:ЕЕчl
у,-9-

рЕБ
S aE
о> d LЕ mtrtЬ

о-цtэа\ >rOб9Е5Фt)
- q)Sшо

ч

х

о-цlra\ >,оi;oФщl_|_Sбt-)
- qlSшо

ч

х

{оц о
о
о_
о

оо
d ýв

N-
о

о
о_о

оо
d NBN,

trt
оц

о
8о
aо
(f)

о
8оlo
Ф

ýы
N-

о
8оlo
N

о_

8оlo
N

ýы
N-

сt
оц

о_

8оюф

о_

8оlo(о
ýв
N*

о.
8оtoN

о_

8о
tг)
N

ýв
N-

ФJSБ.
Ф

оо
с'о|о
(о

о
о_ооto
Ф

;бq
б
F
о-
Ф
ФY
о
L

Фq
о
т
Ео
F
со

ФJSБ.
Ф
Е

о
о_ооlo
N

оо
dо
]о
N

=Фq
б
F
о.
Ф
Ф

о
L

Фсоsт
Ео
|--

с0

ФJ
Ným

Ф

ФJо,Б.
Ф

=

Ф
:f-5.
Ф

ФJ.б,
Ф
5

S
Е{
о

- iclq
о
L

Еt
о

- ioсоЕ

S
trt
о_ icrq
о
L

Ф
|-

- ftч
dt

Фl-
- 8.

dlу

Ф
|-__ о--,бч
Ф

9ý* Е
ONd
ý eRo 9

tr
9

oýl
ý eRo

trt
р

о_
NЬоýф

о_
Nьо\f
с)

ýв
N-

оj
БооN

о_

8ооN
ýн
N-

ý
Ёоrл
Ёjо

г*

fis
оц
Фо
со

t
о_

8о|о
о,

о_

8о
|о
о)

9
Фо
со

:
цо
F
S

,;

-9&Ёý9 а
tjOl}пH

"ýý
в аý

ЕоF
S

,Ё

*9ЁЁЕ9 а
tj 0 9о h

gýЁаý
х

Фгtc{NооNN
х

ýý
х

Ф
яЁ
Ф=
цF

х!очб
9s*
Ф еý
рЕы(Ji

ЁЕр

oF

Ё _Ёц; l9
Е.,iЕ*Ё;,ýЁýgе

ЕЕЁ*ýЁЁЕýаЕЕЁб эрЁв р g 8 t _о
=

Бýitr Еg; 19Б бqъЕ лФ

FвiЁgЁЁЕýЁЁЕн ЕЁ-ЁЁgЁЁв

= ЁЕ+oS

нЁЁiЕ
со t

-

^
ацtэа\ >\обрЕ>Фf)

- q)sшоv

х

о
о_
о

о
о_
о

о
о_о

о
о_
о

о_

3ооý

о_

8ооv
ýыN-

о
N-ьбý

d
N-ьйlг

о_

8ооý

е.
8оо\t

ýн
N*

d
N-ьбý

d
Nлг*й:r

о
с.ооо$

о
о_
оооý

Ё
Фq
бF
о.
Ф
Фу
оц
Ф
trо
S

о
F-
с0

ФJSБ,
Ф
Е

оФ
dN
Ftt

о
la)_

о
N
г.-ý

ФJо,Б,
Ф
Е

S
trtо

- iorq
о
L

ФF
- Ёс

Ф

оNi
ý eRo Е

о
о_
о

оо
о

Ф-SЁ
N-

Ф_

Ео
со
со

Ф
Еофф

о9о
Ng

о9око
F

оц
Фо
со

ч
Ё
3я(о"
lo

Ё
3я
(f) -'

lo

оц
FS

,;

-9ЁЁý9 а
tэ,Q9оН

"ýё
Ё аý

6
LоFS

,;

-9ЁЁý9 а
iэ99пk

ýýЁаЁ

ýý х

Ф
Е
Фо.цоо.Е
Еtо
оцьо
FS

зЁ ;
Ё8._Ц9

ЁЁЕннв

lз F ёЕS Е:ЁЁн
=

ЁЁЁЁЁýёЁнЕЁЕЁýЕ

а *ý;= э ,ý:gIЁý

ЁЁЁЁЁЁёЁgЁЁЁЁЕЁt
ю

(

ý

N